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Wyniki matury 2021. Maturzyści z powiatu
włoszczowskiego po raz kolejny najlepsi w
województwie z przedmiotów obowiązkowych i
dodatkowych

95,8 procent w „Sikorskim”, 93,5 procent w „Czarnieckim”, 90,6 procent w „Staszicu” - tak wygląda zdawalność
matury 2021 w trzech szkołach ponadpodstawowych we Włoszczowie prowadzonych przez powiat, która jest dużo
wyższa od średniej wojewódzkiej i krajowej. Również wyniki z najważniejszych przedmiotów maturalnych plasują nasz
powiat w czołówce województwa. 

5 lipca maturzyści poznali wyniki egzaminu dojrzałości. Zdawalność matur w powiecie włoszczowskim wyniosła blisko
92 procent, o niespełna 20% lepiej od średniej wojewódzkiej i krajowej (74,5%). We włoszczowskich liceach zdało
ponad 93 procent uczniów, a w technikach - 89%.

W I Liceum Ogólnokształcącym imienia generała Władysława Sikorskiego na 119 uczniów zdało 114, co stanowi 95,8
procent zdających. Pięciu abiturientom nie udało się, w tym czworgu w jednego przedmiotu - będzie miało egzamin
poprawkowy w sierpniu, natomiast jedna osoba będzie mogła ponownie zdawać maturę dopiero za rok, gdyż nie
zaliczyła dwóch przedmiotów.

W Zespole Szkół numer 2 imienia Hetmana Stefana Czarnieckiego na 155 absolwentów zdało 145, to jest 93,5
procent uczniów. I tak, w II Liceum Ogólnokształcącym na 101 uczniów zdało 97, a w Technikum numer 1 zaliczyło
egzamin 48 z 54 zdających. 10 maturzystów z „Czarnieckiego” będzie pisać poprawkę w sierpniu.

W Zespole Szkół numer 3 imienia Stanisława Staszica na 117 abiturientów maturę napisało 106, co daje 90,6 procent
zdawalności. W III Liceum Ogólnokształcącym z Oddziałami Integracyjnymi na 27 osób zdało 26 (jeden uczeń będzie
mógł poprawić się w sierpniu). W Technikum numer 2 z Oddziałami Integracyjnymi na 90 absolwentów zdało 80 (10
osób czeka poprawka w drugim miesiącu wakacji).

Tegoroczne matury odbyły się w trudnym roku trwającej pandemii, przy ograniczonym dostępie do szkół, po 40
tygodniach zdalnej nauki maturzystów w domach. Mimo to uczniowie z włoszczowskich szkół ponadpodstawowych
spisali się wyśmienicie, uzyskując kolejny rok z rzędu najlepszy wynik w województwie z przedmiotów obowiązkowych
na poziomie podstawowym i rozszerzonym (język angielski i matematyka) oraz drugie miejsce z języka polskiego z
podstawy i pierwsze z rozszerzenia.

Najlepszą maturzystką w powiecie okazała się Zuzanna Ślęzak z „Sikorskiego” - stypendystka Ministra Edukacji
Narodowej i Premiera, laureatka dwóch olimpiad O diamentowy indeks AGH (z matematyki i fizyki), która uzyskała
wynik 100 % punktów z matematyki i języka angielskiego na poziomie podstawowym oraz 100% z matematyki,
angielskiego i fizyki na poziomie rozszerzonym.

To najlepszy wynik w powiecie włoszczowskim. Dzięki temu Zuzia znalazła się w elitarnym gronie 69 maturzystów w
kraju, którzy zdali wszystkie egzaminy z przedmiotów obowiązkowych i dodatkowych na poziomie 90-100% punktów -
takich uczniów Okręgowa Komisja Egzaminacyjna określiła mianem „wybitnych”.

 

Źródło: „Moja Gazeta Lokalna”
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Zestawienie zbiorcze zdawalności matury w szkołach powiatu włoszczowskiego

opracowane przez Wydział Edukacji, Kultury i Spraw Obywatelskich
Starostwa Powiatowego we Włoszczowie

 

Zdawalność poszczególnych przedmiotów maturalnych.

Tabela opracowana przez Wydział Edukacji, Kultury i Spraw Obywatelskich
Starostwa Powiatowego we Włoszczowie
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